**Cement „Grodziec” i „Wysoka”**

**Angielski, Niemiecki** oraz **Cegłę ogniotrwałą** i **Glinke** czarną i białą angielską **Ram-saya** i krajową, uskuteczniają można u firmy **1799 Z. A. KRAJEWSKI.**

Kantor i składy Bielańska 9 (hotel Paryzki), Telefon № 28.

**Nr. 12 CHŁODNA Nr. 12**

Z dniem 1 (13) lipca 1892 r. otwiera się **trzeci** specjalny **Skład Herbaty** Domu Handlowego

**„TSIŃ-LUN”**
Towarzystwo Zjednoczonych Kjachtyńskich
Kupców Herbaty. 2271